令和４年６月 29日

各  位

会 社 名 株式会社ナカノフドー建設

代表者名 取締役社長 竹谷 紀之

                            （コード番号 1827 東証スタンダード）

問合せ先 常務執行役員総務部長 小古山 昇

（TEL  03-3265-4661）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である関東興業株式会社について、支配株主等に関する事項は、下記のとおり

となりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

                                  （令和４年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

関東興業株式会社
その他の

関係会社
12.39 11.22 23.61 ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

   関東興業株式会社は、当社議決権の 23.61％（間接所有を含む）を所有するその他の関係会社であ

ります。また、同社と当社は社外取締役の相互就任を行う関係にあります。なお、当社は、同社の発

注による工事請負に係る営業上の取引関係がございますが、同社から事業活動上の制約は受けてお

らず、経営の独立性は確保されていると認識しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

   令和４年３月期における同社との取引につきましては、記載すべき重要な事項はありません。

以 上